



چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۲۹۹۷

ورزشی

اخبار

جایزه دلاری شورای کشتی آسیا برای بنا و محمدی

محمد بنا و غلامرضا محمدی طی مراسمی که امروز (چهارشنبه) به صورت اینترنتی برگزار می‌شود به عنوان مربیان برتر سال ۲۰۱۹ آسیا مورد تجلیل قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا، شورای کشتی آسیا مراسم تقدیر از برترین‌های کشتی این قاره را به صورت پخش زنده اینترنتی برگزار می‌کند. این مراسم ساعت ۹:۳۰ از طریق صفحه اینستاگرام شورای کشتی آسیا به آدرس @uww.asia به صورت زنده (live)پخش می‌شود و محمد بنا و غلامرضا محمدی، سرمربیان تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد ایران نیز به عنوان بهترین مربیان آسیا، جوایز دلاری خود را دریافت خواهند کرد. بر اساس توافقات صورت گرفته و با توجه به شرایط خاص به وجود آمده، مبلغ ۶ هزار دلار جایزه مربیان برتر از سوی فدراسیون کشتی به آنها اهدا خواهد شد، تا در آینده و به نحو مقتضی درباره تسویه این مبلغ با شورای کشتی آسیا اقدام شود.

■ ■ ■

لواندوفسکی بهتر از مسی و رونالدو

مهاجم لهستانی بایرن مونیخ با پشت سر گذاشتن مسی و کریستیانو رونالدو به عنوان بهترین بازیکن دور برگشت یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد. به گزارش اسپورت، مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به پایان رسید و تکلیف ۸ تیم راه یافته به دور بعد مشخص شد. سایت رسمی لیگ قهرمانان اروپا عنوان بهترین بازیکن هفته را به روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بایرن مونیخ داد و این بازیکن با عملکرد خیره‌کننده‌ای که در دیدار برابر چلسی داشت، هم مسی و هم کریستیانو رونالدو را پشت سر گذاشت. لواندوفسکی در دیدار برابر چلسی که با پیروزی ۴ بر یک بایرن مونیخ به پایان رسید ۲ گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل داد. مسی و کریستیانو رونالدو هم در بازی تیم‌های خود درخشیدند تا جایی که مسی برابر ناپولی یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و رونالدو هم در هر ۲ گل تیمش را برابر لیون به ثمر رساند، هر چند بویه از صعود به دور بعد بازماند. بارسلونا در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا باید برابر بایرن مونیخ آماده به میدان رود که تقابل مسی و لواندوفسکی در این دیدار جذاب خواهد بود.

نگاه

از تابستان داغ تا خزان بی پایان آمریکا

ادامه از صفحه اول

شاید کمتر کسی تصور می‌کرد از «کیویرک» و «کالیفرنیا» گرفته تا «ویسکانسین» و «میشیگان» به صحنه نبرد نامحدود پلیس و معترضان سیاه‌پوست و سفیدپوست به نژادپرستی تبدیل شود. کار به جایی رسید که «ترامپ» عاجزانه از «مارک اسنبر» وزیر دفاع خود خواست «ارتش آمریکا» را به عنوان آخرین نهاد باقیمانده، وارد خیابان‌های این کشور کند، زیرا «گارد ویژه» این کشور نیز در مقابله با خروش مردم آمریکا علیه رژیم و ساختار حکومتی ظالمانه این کشور ناکام مانده بود!

شکست مطلق آمریکا در مواجهه با کرونا، وقوع بحران اقتصادی بی‌سابقه در ایالات‌متحده، اعتراضات گسترده ضدنژادپرستی، بروز دیالکتیک‌ها و تضادهای ذهنی پایدار درباره ماهیت نظام سرمایه‌داری و نتولیرالیسم ... جملگی اجزای تشکیل دهنده «تابستان داغ» آمریکا هستند. اما سوال اصلی اینجاست: آیا «تابستان داغ» سال ۲۰۲۰ میلادی، یک بازه زمانی محدود ۳ ماهه در آمریکا بوده و خواهد بود؟ به عبارت بهتر، می‌توان آخرین روز از شهریورماه اسفال را پایان «تابستان داغ» در ایالات‌متحده دانست؟! قطعاً خیر!

با ورود به فصل پاییز، «خزان آمریکا» نیز آغاز خواهد شد: ترامپ و بایدن بر سر تصاحب قدرت در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا هر اقدامی انجام می‌دهند ضمن آنکه حضور ترامپ در رأس معادلات سیاسی آمریکا و اقدامات خاص وی سبب شده است «رقابت بی‌خاصیت» در انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور، برای نخستین بار طی سال‌های اخیر به «فرت دوپرفه» تبدیل شود! بر این اساس، طرفداران و مخالفان ترامپ، نسبت به یک‌دیگر «متفrenz» شده‌اند و شکست هر یک از ۲ حزب سنتی آمریکا در انتخابات، چنین نفرتی را در فضای اجتماعی-سیاسی این کشور آزاد خواهد کرد. بی دلیل نیست که ترامپ از اکنون، موضوعاتی مانند «تقلب در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا» و «عدم پذیرش شکست» را مطرح می‌کند. هنوز «زلزله اصلی» در آمریکا باقی مانده است. «تابستان داغ» آمریکا نه تنها به لحاظ زمانی محدود به ۳ ماه تابستان نخواهد بود، بلکه مقدمه‌ای برای ورود به «خزان آمریکا» یا «خزان نظام سرمایه‌داری» خواهد بود. در این میان، تلاش خاص دموکرات‌ها برای تحریف اعتراضات جاری در آمریکا و تبدیل آن به «اثرضایبی رونمایی از ترامپ»، بی‌نتیجه مانده است. دیگر تفاوتی ندارد میان «ترامپ متوهم» و «بایدن خواب‌آلود» یک‌پدم در کاخ سفید حضور پیدا کنند! رئیس‌جمهور بعدی آمریکا- هر فردی باشد- وظیفه حمل «پرچم سفید شکست» را در مقابل ده‌ها میلیون معترض به نظام سرمایه‌داری بر عهده خواهد داشت.



چگونه استقلال موفق شد طی ۲ بازی

براحتی از سد سپاهان پر مهره بگذرد؟

تولک دوباره

در دسترس مجیدی نبودند، خیلی‌ها انتظار شکست تیم فراد را داشتند ولی استقلال در دیدار مقابل زربوشان اصفهانی بسیار خوب کار کرد و به آنچه استحقاقش را داشت، رسید با توجه به دیدار سپاهان با شهرخودرو در هفته بیست‌ونهم و دیدار تراکتور و فولاد در آخرین هفته لیگ برتر، استقلال برای رسیدن به سهمیه تنها به کسب ۳ امتیاز از ۲ دیدار آینده‌اش نیاز دارد؛ سهمیه‌ای که همین الان نیز به نظر می‌رسد به دست آمده باشد. به همین دلیل، احتمال می‌رود فرهاد برای دیدار حساس نیمه‌نهایی حذفی مقابل پرسپولیس، حداقل در دیدار روز شنبه مقابل پیکان به دیاباته استراحت بدهد تا این بازیکن خود را مهبای جام حذفی کند.

■ **گزارش AFC در برتری استقلال مقابل سپاهان**

سایت رسمی AFC در گزارشی به مهم‌ترین اتفاقات اخیر فوتبال ایران پرداخت. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مسابقات فوتبال ایران در شامگاه دوشنبه نوشت: دیدار استقلال مقابل سپاهان همیشه حساس بوده و این موضوع باز هم ثابت شد. استقلال در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی با برتری ۲ بر صفر به جمع ۴ تیم پایانی رسید و امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان هم از سمت خود کناره‌گیری کرد. در حالی که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا انتظار قهرمان جام حذفی را می‌کشد استقلال در نیمه‌نهایی به پرسپولیس، تراکتور و نفت مس‌جندسلیمان اضافه شد. سپاهان هم برای ادامه لیگ قهرمانان آسیا باید سرمربی جدیدی انتخاب کند. در حالی که نخستین دیدار جام حذفی از ماه فوریه در سرخط اخبار قرار داشت، ۷ تیم بالای جدول لیگ ایران در آخرین دیدار خود پیروز نشدند و رقابت برای کسب جایگاه دوم ادامه دارد. استقلال با ۴۹ امتیاز و ۲ امتیاز بیشتر از تراکتور و فولاد در رتبه دوم جدول است. سپاهان و شهر خودرو هم در

که نشان از همین شناخت و آنالیز داشت. فرهاد مجیدی در این بازی خاص برای نخستین‌بار در ترکیب خط دفاعی تیمش استفاده هم‌زمان از چشمی، یزدانی، دانشگرو و غلامی را در دستور کار قرار داد. حضور ۴ مدافع تخصصی میانی با قدرت بالای سرزنی در ۴ نقطه از خط دفاعی نشان از قدرت بالای سرزنی خط دفاعی آبی‌پوشان در این بازی داشت. در واقع مجیدی که بخوبی می‌دانست بزرگ‌ترین خطری که در این بازی دروازه تیمش را تهدید خواهد کرد، از سوی مهاجمی استثنایی مثل کپروش است، با استفاده هم‌زمان از این ۴ مدافع، تا حد امکان قدرت سرزنی تیمش در خط دفاعی را بالا برد و استفاده از همین تاکتیک ساده باعث شد زهر‌دارترین مهاجم سپاهان کمترین تهدید برای دروازه آبی‌ها باشد. زمانی که زهر تیم سپاهان در خط حمله گرفته شد، آبی‌ها فرصت بهتری پیدا کردند تا به دروازه مهبمان خود نزدیک شده و بارها این دروازه را با خطر مواجه کرده و ۲ بار هم موفق به فتح آن شوند.

■ **تجربه عجیب استقلال؛ عالی حتی بدون شیخ**

در حالی که به نظر می‌رسید استقلال بدون دیاباته کار سختی را برای دیدار مقابل سپاهان داشته باشد اما آبی‌پوشان این دیدار سخت و دشوار را با پیروزی پشت سر گذاشتند. پیش از دیدار با سپاهان، استقلال در نیم‌فصل دوم ۷ دیدار را بدون شیخ دیاباته بازی کرده بود و در این ۷ دیدار، مقابل الاهلی عربستان، گل‌گهر سیرجان و فولاد خوزستان شکست خورده بود، در دیدار با پرسپولیس، الشرطه و سایپا به نتیجه مساوی رضایت داده و تنها مقابل ذوب‌آهن به پیروزی رسیده بود. کسب تنها ۶ امتیاز از ۷ دیدار، نشان از تأثیر گذاری بالای شیخ دیاباته در ترکیب استقلال دارد. در دیدار دوشنبه شب گذشته مقابل سپاهان، در حالی که ارسلان مطهری و فرشید اسماعیلی نیز

نظر سخنگوی قوه‌قضائیه درباره پرونده ویلموتس



سخنگوی قوه‌قضائیه گفت در پرونده سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال اشکالات متعددی در نحوه قرارداد و پرداخت وجود دارد. به گزارش تسنیم، غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه‌قضائیه صبح سه‌شنبه در نشست خبری خود، درباره پرونده سرمربی سابق فوتبال (مارک ویلموتس) اظهار داشت: ما در این پرونده ورود کردیم و سازمان بازرسی اشکالات متعددی را در این قرارداد یافته است. این اشکالات شکلی، نحوه قرارداد و نحوه پرداخت بوده است.

داری در نیمه‌نهایی حذفی



مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال قرعه‌کشی شد که بر این اساس پرسپولیس و استقلال برگزارکننده یکی از دیدارهای نیمه‌نهایی در شهر یورماه خواهند بود. مراسم قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال دیروز در محل سازمان لیگ برگزار شد. استقلال، پرسپولیس، نفت مسجد سلیمان و تراکتور ۴ تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی هستند که طبق قرعه‌کشی انجام شده، پرسپولیس - استقلال و نفت - تراکتور با هم بازی می‌کنند. پرسپولیس و تراکتور در نیمه نهایی میزبان خواهند بود. مرحله نیمه‌نهایی بعد از اتمام مسابقات لیگ برتر، روزهای چهارم و پنجم شهریور برگزار می‌شود. به گفته مسوولان سازمان لیگ، دیدار فینال حداکثر یک هفته بعد از برگزاری مرحله نیمه نهایی برگزار می‌شود و نیاز است جلسه‌ای برای هماهنگی با دراکان اسکوپچ، سرمربی تیم ملی برگزار شود.

فاصله ۲ بازی تا پایان مسابقات ۴۵ امتیازی هستند.

■ **مجیدی و کاری که با تجربه‌ها از پس آن برنیامند**

پیشکسوت استقلال معتقد است استقلال در بازی با سپاهان بهترین عملکرد دفاعی‌اش را در بازی‌های اخیر داشته است. منصور رشیدی درباره پیروزی استقلال مقابل سپاهان در چارچوب مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی اظهار کرد: استقلال نسبت به چند بازی گذشته بهتر بود و به نظر می‌یکی از بهترین بازیکنان استقلال مقابل سپاهان حسینی بود که در این بازی خسوند و آرام بود و جز یک صحنه که اشتباه کرد، عملکرد خوبی در تمام صحنه‌ها از خود به نمایش گذاشت. او افزود: ترکیب ۲ تیم در این دیدار متفاوت بود. ۲ نفر از مهاجمان استقلال یعنی دیاباته و مطهری در این بازی غایب بودند. با این حال فرهاد مجیدی بسیار خوب آنالیز کرده بود و می‌دانست نمی‌تواند از جناحین استفاده کند. به همین دلیل با ترکیب ۵-۱-۴ به فکر استفاده از ضدمحله از عمق دفاعی سپاهان بود. بر عکس استقلال، سپاهان روی سانتر از جناحین و سرزنی کپروش حساب باز کرده بود ولی در این بازی پس از ۸-۷ مسابقه استقلال عملکرد دفاعی خوبی داشت و به سپاهانی‌ها اجازه گلزنی نداد. پیشکسوت استقلال در پایان درباره سرنوشت این فصل استقلال با فرهاد مجیدی گفت: با اینکه چند تیم موقعیت خوبی برای یاب‌قهرمانی دارند اما استقلال شانس بیشتری از بقیه دارد ولی برای جام حذفی نمی‌توان صددرصد نظر داد. در کل باید به مجیدی فرصت داد چون جوان است و مشکلات زیادی هم در این فصل داشت. باید این موضوع را در نظر گرفت که مربیان باتجربه‌تر از مجیدی نتوانستند از پس کار در استقلال بر بیایند ولی مجیدی با وجود داشتن مصدومان زیاد، کرونا و حواشی مختلف دیگر، خوب عمل کرده است.

سلطانی فرجه «دستور ویژه»ای برای حمایت از ورزش تهران داده است؟

افزایش بودجه

کرونا برای‌مان در ورزش استان تهران ایجاد کرده است، ارائه شد. پس از بررسی‌های تکمیلی، وزیر برای حمایت مالی در این زمینه دستور ویژه‌ای داد. مدیر اداره کل ورزش و جوانان استان تهران تصریح کرد: با دستور وزیر ورزش قرار بر این شد از طرف وزارت ورزش بودجه قابل توجهی به این اداره تزیق شود. گل‌محمدی از اعلام بودجه مصوب وزارت ورزش برای اداره کل ورزش و جوانان استان تهران امتناع کرد اما به گفته وی این بودجه چند میلیاردی در ۲ بخش عمرانی و جاری در اختیار این اداره قرار می‌گیرد تا از آن برای کمک به باشگاه‌ها، سر و سامان نهایی پروژه‌های قابل افتتاح و کمک به همکارانی که وضعیت معیشت‌شان به خاطر کرونا دچار آسیب شده، بهره گرفته شود.



شده‌اند اما هیچ‌گونه تسهیلاتی در اختیارشان گذاشته نشده است. وی ادامه داد: در این شرایط پروژه‌های زیادی هم داریم که قرار است به مناسبت هفته دولت افتتاح شوند اما به خاطر مشکلات اخیر و محدودیت‌های مالی ایجاد شده در به سرانجام رساندن آنها با معضل مواجه شده‌ایم. گل محمدی تاکید کرد: در نشست مشترکی که با وزیر ورزش برگزار شد، گزارشی کامل از این شرایط و مشکلاتی که

اگر چه گل‌محمدی تاکید دارد این دستور مربوط به اختصاص کمک مالی وزارخانه می‌شود. مدیر اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در گفت‌وگو با مهر گفت: از زمان شیوع کرونا و به خاطر تعطیلی اماکن ورزشی استان تهران، ورزش این استان متحمل خسارت‌های مالی زیادی شده است. بویژه باشگاه‌های دولتی و خصوصی در این دوران به دلیل لغو فعالیت‌های‌شان با مشکلات عدیده‌ای مواجه

یک‌بام و دو‌هوای کرونا درقبال برادران عالمیان

نیما؛ فقط من مبتلا شدم

گفت: قرار بود روز دوشنبه (۲۰ مردادماه) به فرانسه سفر کنم تا تمرین با تیم جدیدم را آغاز کنم. لازم بود برای این سفر تست کرونا بدهم. بدون هیچ ترس و ابهامی از نتیجه، این کار را انجام دادم اما خیلی ناباورانه متوجه مثبت شدن نتیجه تست شدم. عالمیان ادامه داد: پیش از اینکه برای تست کرونا اقدام کنم، هیچ علامتی از ابتلا به این ویروس نداشتم. الان هم که با شما صحبت می‌کنم، نشانه‌های این بیماری را ندارم، به همین دلیل از مثبت شدن نتیجه تست خیلی تعجب کردم. بویژه که من طی این مدت مدام کنار برادرم نوشاد بودم و با او تمرین می‌کردم. تست کرونا ی نوشاد منفی شد اما نمی‌دانم چرا نتیجه تست من مثبت شده است. این ملی‌پوش تنیس روی میز تصریح کرد: در هر صورت به خاطر کرونا سفرم به

وزارت ورزش

به گفته مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران، دستور ویژه وزیر ورزش برای حمایت از ورزش این استان در دوران کرونا شامل کمک چند میلیاردی می‌شود. ورزش استان تهران و بررسی مشکلاتی که به خاطر کرونا با آن مواجه شده، موضوع نشست بود که روز گذشته در دفتر وزارت ورزش با حضور مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و رضا گل‌محمدی، مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد. در پایان این جلسه اینگونه عنوان شد که مسعود سلطانی‌فر برای حل مشکلات ورزش استان تهران در دوران کرونا دستور ویژه‌ای صادر کرده است اما اشاره‌ای به این دستور و اینکه دقیقاً شامل چه مواردی می‌شود، نشد،

پینگ پنگ

ملی‌پوش تنیس روی میز که ابتلا به کرونا سفرش به فرانسه را به تعویق انداخت، گفت: هیچ نشانه‌ی از این بیماری نداشتم به همین دلیل از مثبت شدن نتیجه تست متعجبم بویژه که تست برادرم نوشاد هم منفی بود. نیما عالمیان که طی ماه‌های گذشته همراه با برادر بزرگ‌ترش نوشاد تمریناتش را به صورت شخصی در شمال کشور پیگیری می‌کرد طی روزهای گذشته به کرونا مبتلا شد و همین مساله وی را از سفر روز (دوشنبه) به فرانسه بازداشت. این ملی‌پوش تنیس روی میز درباره آنچه باعث بی بردش به مبتلا شدن به بیماری «کووید-۱۹» شد و اینکه با این شرایط حضور در ترکیب تیم دسته اولی «رومانا» برای شرکت در لیگ فرانسه را از چه زمانی آغاز می‌کند؟